様式第１１号

【埼玉県新卒保育士就職準備金貸付】

貸付辞退届

                                                              令和   年  月  日

社会福祉法人

 埼玉県社会福祉協議会会長 様

貸付番号

        〒

法人住所

法人名

   法人代表者名

 電話番号 （     ）     －

担当者名

下記のとおり、貸付の辞退について届け出ます。

記

新卒保育士

氏名
（生年月日： 昭和 ・ 平成   年   月   日）

届出内容 貸付の辞退

理由

１ 新卒保育士が内定を辞退したため

２ 新卒保育士が保育士資格を取得できなかったため

３ 新卒保育士が就職準備金の支給を辞退したため

４ その他 ※具体的に記入してください。

（                           ）

上記の理由

発生日
令和   年   月   日